Preso atto che l’U.O.C. “Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie” ha  attestato la  sussistenza  dei  fondi  per 

l’assegnazione della borsa di studio e di ricerca “Work Oriented” in argomento, di importo mensile, 

comprensivo  di  oneri  riflessi,  pari  ad  €  2.500,00 (duemilacinquecento,00)  –  N°  Ordine Interno 

1001544; 

Rilevato che alla data di scadenza del bando, sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione:

Istanza prot. n. 62750 del 27/10/2025 Dott.ssa Busiello Federica;

Istanza prot. n. 64319 del 31/10/2025 Dott.ssa Corrado Alessandra;